
1 

 

 

UCHWAŁA NR VI-39/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań 

publicznych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-14/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 stycznia  

2020 r., w zakresach: 

1) Turystyka, pn.: Zorganizowanie przepraw osobowo-rowerowych na akwenach wodnych, 

wraz z organizacją Mobilnych Punktów Informacji Turystycznej; 

2) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

przyznając dotacje na dofinansowanie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 na realizację zadań publicznych,  

w zakresach, o których mowa w § 1, zabezpieczono środki: 

1) w dziale 630 klasyfikacji budżetowej Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki – w kwocie 25.000,00 zł;  

2) w dziale 921 klasyfikacji budżetowej Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury – w kwocie 192.000,00 zł. 

 

§ 3 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-13/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 22 stycznia 2020 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr VI-14/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 stycznia 

2020 r. 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

 

 

 



2 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 



 

1 

 
Załącznik do uchwały Nr VI-39/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 26 lutego 2020 r. 
 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2020 ZADAŃ PUBLICZNYCH  

OGŁOSZONYCH PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

W DNIU 22 STYCZNIA 2020 R.  

NAZWA KONKURSU NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI / UWAGI 

 

DZIAŁ 630 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „TURYSTYKA” 

ROZDZIAŁ 63003 „ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI” 

2. Zorganizowanie przepraw osobowo-rowerowych 

na akwenach wodnych, wraz z organizacją 

Mobilnych Punktów Informacji Turystycznej 

1. Stowarzyszenie na Rzecz Promocji  

i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego  

z Serocka 

Zorganizowanie przepraw osobowo-

rowerowych na akwenach wodnych,  

wraz z organizacją Mobilnych Punktów 

Informacji Turystycznej 

25.000 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

6. Niestandardowe działania mające na celu 

upamiętnianie świąt narodowych, postaci 

historycznych szczególnie związanych z ziemiami 

powiatu wołomińskiego 

1. Fundacja Konkursu Historycznego 

PATRIA NOSTRA z Zielonki 
Konkurs Historyczny Patria Nostra 20.000 

2. Fundacja AVE  

z Warszawy 
Sprawiedliwe z Pustelnika 0 

3. WZRASTAJ Edukacja Kultura Sport  

z Warszawy 

100-tna rocznica Cudu nad Wisłą  

– upowszechnianie wiedzy o Cudzie nad 

Wisłą 

20.000 

4. Stowarzyszenie Bractwo Strzeleckie 

„SALWA” z Wołomina 

Konkursy zręcznościowe, zawody dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych oraz 

wystawa broni z okazji obchodów 100 

rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. 

3.000 

5. Fundacja ODA  

z Wołomina 
Podwieczorki muzyczne dla dzieci 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 



 

2 

6. Niestandardowe działania mające na celu 

upamiętnianie świąt narodowych, postaci 

historycznych szczególnie związanych z ziemiami 

powiatu wołomińskiego 

6. Fundacja imienia księdza Ignacego 

Skorupki z Duczek  

100-tna rocznica Cudu nad Wisłą  

– upowszechnianie wiedzy o Cudzie nad 

Wisłą 

36.500 

7. Stowarzyszenie Miłośników  

Starych Traktorów „SAGAN”  

z Woli Rasztowskiej 

V Zlot Starych Traktorów na Mazowszu 7.000 

8. „Fundacja Perła Baroku” 

z Kobyłki 

XIII Międzynarodowy Festiwal Perła 

Baroku – Koncerty Mistrzów w 100-

lecnie Bitwy Warszawskiej  

w 100-lecie urodzin papieża Polaka  

– św. Jana Pawła II 

46.500 

9. Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury  

w Urlach 

Koncerty upamiętniające 100-lecie Bitwy 

Warszawskiej 1920 roku 

oferta uzyskała poniżej 

40 punktów 

7. Projekty i działania artystyczne promujące 

dziedzictwo historyczne i kulturowe, szczególnie 

związane z powiatem wołomińskim 

1. Fundacja ODA  

z Wołomina 
Wieczory muzyczne 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

2. „Fundacja Perła Baroku” 

z Kobyłki 
Filharmonia dla Dzieci 2020 30.000 

8. Wspieranie projektów mających na celu promocję 

dziedzictwa historycznego i kulturowego powiatu 

wołomińskiego 

1. Stowarzyszenie Kastor  

– Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza 

III Wołomiński Festiwal Teatralny im. 

Józefa Orwida 
29.000 

2. Stowarzyszenie Miłośników Urli  

z Urli  

„Nasz kawałek rzeki”  

– wydawnictwo, wystawa fotograficzna 

„Portret rzeki” + płyta. Podtytuł „Liwiec – 

rzeka” 

oferta uzyskała poniżej 

40 punktów 

3. Stowarzyszenie Edukacyjno 

-Kulturalne „NDM” 

z Nowego Dworu Mazowieckiego 

„Zabytkowo i klockowo” – warsztaty 

zabytkowej architektury sakralnej powiatu 

wołomińskiego dla dzieci 

oferta uzyskała poniżej 

40 punktów 

 


